
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

15.04.2019                                м. Пологи                                 № 106 

 
 
Про внесення змін до  

розпорядження голови  

райдержадміністрації  

від 11.01.2018 № 12 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до Законів України «Про державну службу», «Про 

запобігання корупції»,  постанови Кабінету Міністрів України від 04.09.2013 

№ 706 «Питання запобігання та виявлення корупції», розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 08.04.2019 № 192 «Про 

внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 

05.01.2018 № 6 «Про затвердження Плану заходів щодо забезпечення 

виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції» та здійснення 

антикорупційних дій в Запорізькій області на 2018-2020 роки»,  

З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

1. Внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 

11.01.2018 № 12 «Про затвердження Плану заходів щодо забезпечення 

виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції» та здійснення 

антикорупційних дій у Пологівському районі на 2018-2020 роки», а саме 

викласти пункт 2 розпорядження у наступній редакції: 

«2. Керівникам структурних підрозділів райдержадміністрації забезпечити 

виконання заходів, передбачених Планом, та про результати їх виконання 

інформувати юридичний відділ апарату райдержадміністрації щороку до 10 

січня.» 

 

2. Координацію роботи з виконання цього розпорядження покласти на 

уповноважену особу з питань запобігання та виявлення корупції в апараті 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області Кулик Ю.К. 

 

Голова         А. КРУПСЬКИЙ 



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ  

 до проекту розпорядження розпорядження голови райдержадміністрації  

«Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації 

від 11.01.2018 № 12» 
 (назва) 

 

Зміст положення чинного 

розпорядження 

Зміст відповідного положення   

проекту розпорядження 

2. Зобов’язати керівників 

структурних підрозділів 

райдержадміністрації (зі статусом 

юридичних осіб публічного права) та 

рекомендувати міському, сільським 

головам: 

1) розробити та затвердити 

відповідні плани заходів щодо 

забезпечення виконання вимог 

Закону України «Про запобігання 

корупції» з урахуванням специфіки 

та напрямів діяльності; 

2) забезпечити виконання заходів, 

передбачених Планом, та про 

результати їх виконання інформувати 

юридичний відділ апарату 

райдержадміністрації щокварталу до 

5 числа останнього місяця. 

2. Керівникам структурних 

підрозділів райдержадміністрації 

забезпечити виконання заходів, 

передбачених Планом, та про 

результати їх виконання інформувати 

юридичний відділ апарату 

райдержадміністрації щороку до 10 

січня. 

 

Начальник юридичного відділу  

апарату райдержадміністрації                                 Ю. КУЛИК  

 

 

15 квітня 2019 р.  
 


